
Les mots d’ordre d’une telle action pourraient être :

Salaires insuffisants des PE

Conditions de rentrée et budget à venir

Conditions de travail

Réponses à la question posée par le SNUipp-FSU 80

Source : http://80.snuipp.fr/spip.php?article2023 

78% 

22% 

Participerez-vous à une action en 
novembre ? 

oui

non

22% 

23% 

23% 

25% 

7% 

Si oui, à quel type d'action ? 

locale sans grève

nationale sans grève

locale avec grève

national avec grève

autre


